ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2018 № 69

                    г. Вытегра

Об определении уполномоченного

органа местного самоуправления района

Рассмотрев ходатайство Главы Вытегорского муниципального района, на основании части 4 статьи 19 Устава Вытегорского муниципального района Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:
1. Определить Администрацию Вытегорского муниципального района уполномоченным органом местного самоуправления района по ведению делопроизводства Главы Вытегорского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 октября 2017 года.
Глава района                                                                        А.В.Зимин